DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE MANIFESTAM AS
CRIANÇAS SOBRE O DESLOCAMENTO DE UMA ESCOLA PARA OUTRA EM
CONTEXTO DE REFORMA DA INFRAESTRUTUA DA ESCOLA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA VIVIDA NO PIBID de autoria de DEBORAH RUTH DA SILVA, ANA LUIZA
LIMA FREIRE DA SILVA, ALDECI FERNANDES DA CUNHA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105216

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105216